
از نگاه دوربین

ایفای نقش خاکستری همیشه جذابیت ندارد
که  است  دهه  سه  از  بیش  رحیم خانی  بهزاد 
یکی  و  دارد  مستمری  حضور  بازیگری  در 
در  تلویزیون  و  سینما  پرکار  بازیگران  از 
توانست  که  بازیگری  بود   70 و   60 دهه  دو 
نقش های مختلف مثبت و منفی را بازی کند 
و مخاطبان هم کم و بیش از او خاطره دارند. 
رحیم خانی در مدت فعالیتش با کارگردان هایی 
خاچیکیان،  ساموئل  میرباقری،  داوود  چون 
مسعود جعفری جوزانی و حسن فتحی همکاری 
داشته است. مختارنامه، آئینه عبرت، عقاب ها، 
کارهای  جمله  از  سنگی  شیر  و  پدربزرگ 
شاخص بازیگری رحیم خانی محسوب می شوند. 
با این بازیگر درباره فعالیت های بازیگری اش 

گفت وگویی انجام داده ایم که می خوانید:
در  که  دارید  بازیگری  در  را  توانایی  این 
اندازه  یک  به  خاکستری  و  مثبت  نقش های 

موفق ظاهر شوید...
است  مردم  رضایت مندی  مهم  نکته  من  برای 
که از بازی من رضایت داشته باشند و با عشق 
برایشان کار می کنم. بله، شکر خدا این توانایی 
را  خاکستری  و  مثبت  نقش های  که  دارم  را 

خوب بازی کنم.
با واکنش مردم در بازی هایتان چگونه برخورد 

می کنید؟
البته نظراتشان مهم  مردم هم مثل ما هستند و 
می کنند.  عقیده  ابراز  نظرشان  طبق  و  است 
یک بار با ماشین تصادف کرده بودم و عده ای 
شما  رحیم خانی  آقای  گفتند  و  شدند  جمع 

ماشاءالله  که  شما  برود  مقصر  بده،  رضایت 
مالیتان توپ است! در واقع آنها من را  وضع 
با نقش آدم های پولداری که بازی کرده ام باور 
هر  مثل  هم  من  نمی دانند  حالی که  در  دارند. 
کارمند بازنشسته ای حقوق و مستمری می گیرم 
بقیه کارمندهاست. یادم می آید  و وضعم مثل 
در سریال آئینه عبرت از کارگردان خواستم بر 
خلاف روال نقش یک آدم عادی را بازی کنم 
و موقعی که بازی من را در نقش آقا رحیم ساده 

و جنوب شهری دید، کاملًا از کار راضی بود.
معمولاً شما نقش های آدم های شیک و پولدار 

و البته تا حدی منفی را خوب بازی می کنید...
نقش های مثبت جذابیت دیگری برای من دارد. 
خاکستری  نقش های  ایفای  این که  علی رغم 
نداشتم  زیاد دوست  دارد.  زیادی  جذابیت های 
همیشه مخاطب من را با این نوع نقش ها بشناسد 
و به نظرم طول نقش نکته مهمی نیست، بلکه 
تأثیر گذاری نقش در ایجاد درام مهم تر است. 
نکته مهم این که من بازیگر باید بتوانم هر نوع 
نقشی را که برای بازی به من پیشنهاد می شود 
به شکل شایسته بازی کنم. الان اولویت اصلی ام 

در انتخاب نقش ها، شخصیت های مثبت است.
شما در دهه های 60 و 70 پرکار بودید. آیا به 

دلیل شرایط حاکم بر سینما کم کار شده اید؟
این  دنیا  جای  هیچ  در  بازیگری  عرصه  در 
سال  و  سن  افزایش  با  که  نمی افتد  اتفاقات 
بازیگر مورد کم توجهی قرار بگیرد. الان اغلب 
نوشته  جوان ها  مختص  فیلمنامه  شخصیت های 
می شود و نقش های خنثی مختص شخصیت های 

پابه سن گذاشته است. در حالی که در 
با  و  میانسال  آدم  یک  عادی  زندگی 
و  جوان حضور جدی  اندازه  به  تجربه 

مؤثری دارد.
درآمد  به  فقط  زندگی  گذران  برای 

بازیگری تکیه دارید؟
نیرو  وزارت  بازنشسته  خوشبختانه  نه، 
انجام  بازیگری هم  هستم و درکنارش 

می دهم.
خاطره ای از دوران کاریتان دارید؟

خاطره زیادی دارم. در سریال »ناکجا، 
کجا« در نقش یک خان بازی می کردم 
و در صحنه ای به واسطه نبستن درست 
زین اسب در حین سواری از اسب زمین 
خوردم و اسبم هم تعادلش برهم خورد 
دیسک  باعث شد  و  افتاد  من  و روی 
کمرم آسیب ببیند و از آن بعد مشکل 
نکته  اما  کردم.  پیدا  کمر  دیسک 
مردم  ما  است.  مردم  لطف  برایم  مهم 

قدرشناس و باصفایی داریم.
حضور  خیرخواهانه  برنامه های  در 
چقدر  شما  نظر  به  داشتید.  زیادی 
هنرمندان باید در این نوع مسائل ورود 

داشته باشند؟
یک هنرمند همیشه باید الگو و نمونه 
سیگار  عمومی  مکان  یک  در  اگر  من  باشد. 
علاقه  من  بازی های  به  که  جوانی  اگر  بکشم 
دارد این کار من را ببیند تلاش می کند از کار 
من تقلید کند به همین خاطر من در مکان های 
عمومی سیگار نمی کشم. بنابراین رسالت خودم 
خیرخواهانه  کارهای  در  همیشه  که  می دانم 
بی سرپرست  و  یتیم  کودکان  سرپرستی  مثل 
هنرمندان  که  چرا  باشم.  داشته  مشارکت 

می توانند از لحاظ اجتماعی الگو باشند.
کاری  تجربه  که  بازیگرانی  از  کدام یک  با 
بیشتری  رضایت  احساس  دارید،  مشترک 

دارید؟
نکته مهم این است که بازیگر نقش مقابل بده 
و بستان های لازم کاری را انجام بدهد. درحین 
کار کردن هم از انجام هیچ کمکی به بازیگر 
نقش مقابلم ابایی ندارم. از بیشتر بازیگرانی که 

با آنها بازی کرده ام رضایت دارم.
بازی کرده اید.  از کارهایی که  به کدام یک 
علاقه بیشتری دارید؟ سریال آئینه عبرت را به 
واسطه محبوبیتش بین مردم، خیلی دوست دارم.

کارگردان ها  از  کدام یک  با  دارید  دوست 
با  دارم  دوست  بدهید؟  ادامه  را  همکاریتان 
داوود میرباقری و حسن فتحی همکاری کنم. 
حسن فتحی بارها به من گفت استعداد خوبی 
دارم و حیف است در تله فیلم های نه چندان قوی 
گذران  برای  باید  حال  هر  به  اما  کنم.  بازی 
زندگی برخی از مواقع این نوع نقش ها را هم 

بازی کرد.

جایزه جشنواره پکن برای گلاب آدینه

فیلم  در  بازی  برای  آدینه  گلاب 
بازیگر  بهترین  جایزه  »آبجی«، 
بین المللی  جشنواره  زن  اول  نقش 

فیلم پکن را کسب کرد.
 به گزارش جام جم آنلاین به نقل 
از ایلنا، هفتمین جشنواره بین المللی 
یکشنبه  امروز  شامگاه  پکن،  فیلم 

سوم اردیبهشت با  برگزاری مراسم 
بخش  جوایز  اهدای  و  اختتامیه 
آسمان«  »معبد  عنوان  با  مسابقه 
به  برگزیده،  نفرات  و  فیلم ها  به 
»آبجی«  فیلم  داد.  پایان  کار خود 
اشرفی زاده  مرجان  کارگردانی  به 
جشنواره  این  رقابتی  بخش  در 

حضور داشت که موفق شد جایزه 
را  زن  اول  نقش  بازیگر  بهترین 
خود  به  آدینه  گلاب  بازی  برای 
با  »آبجی«  فیلم  دهد.  اختصاص 
فرانسه،  کانادا،  چین،  از  فیلم   15
استرالیا، فنلاند، گرجستان و برخی 

کشورهای دیگر رقابت داشت.
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زیبایی عجیب زنان قبیله خونخوار

لاغری عجیب این مرد در مدت 3 
ماه همه را شوکه کرد

خواندنیامروزِ شما

در این گزارش تصویری شاهد مراسم سنتی چوب بازی قبیله »سوری« در 
اتیوپی خواهید بود.

»سوری«  قبیله  مردان  میل،  دیلی  از  نقل  به  آنلاین  جام جم  گزارش  به 
بازی که  مراسم چوب  قبیله شان طی   زنان  توجه  برای جلب  اتیوپی  در 
از  مبارزه می پردازند که یکی  به  نامیده می شود  در زبان محلی »دونگا« 
خشن ترین و خونین ترین مبارزات سنتی در بین قبایل جهان است. پیش 
تازه  تازه  را  قبیله خون گاوها  این  مبارزان  از  مبارزات عده ای  از شروع 
می نوشند. سپس به دسته های 20 الی 30 نفره تقسیم شده و به مبارزه چوب 
قبیله برای آرایش خود شقه گوشت بر سر  بازی مشغول می شوند. زنان 
می گذارند و درلب هایشان جسمی بشقاب مانند می گذارند. کودکان قبیله 

نیز با زدن گل روی سر و گوش هایشان خود را تزئین می کنند.

پاتریک ماگنو اهل کالیفرنیاست و به تازگی توانست جایزه بزرگ 
فیتنس را به خودش اختصاص دهد. وی در اقدامی باورنکردنی توانست 
در سه ماه 23 کیلو از چربی های بدنش را آب کرده و فرم بسیار 
خوبی به بدنش دهد. پاتریک مددکار اجتماعی بوده و به کودکانی 
که مشکلات خانوادگی یا اجتماعی دارند کمک می کند. داستان از 
آنجا آغاز شد که چربی بدن وی بسیار بالا رفته بود و دکترها به وی 
هشدار دادند که اگر به همین روال ادامه پیدا کند، وی به زودی به 
دیابت مبتلا خواهد شد. وی اینگونه توضیح می دهد: از وضعیت خودم 
اصلًا راضی نبودم و سرانجام تصمیم گرفتم که ورزش را شروع کنم. 
تحقیقات زیادی را در سایت های تخصصی بدنسازی انجام دادم و با 

کسانی که در این رشته متخصص بودند، مشورت کردم.

متولدین فروردین:
امروز شما خیلی دمدمی مزاج شده اید و می خواهید حتماً حرف خودتان 
را به کرسی بنشانید و با رفتاری بچگانه سعی دارید توجه دیگران را هر 
طوری که شده است به دست بیاورید. به جای این که اینقدر سر شریک 
عاطفیتان غر بزنید سعی کنید آخر هفته را به یک روز خوشایند برای 

خودتان و او تبدیل کنید.
متولدین اردیبهشت:

امروز شما نسبت به حالت همیشگیتان خیلی بیقرار شده اید و با بی تابی 
تمام دلتان می خواهد یک کاری بکنید و این انرژی سرکوب شده ای 

که در درونتان است را آزاد کنید. 
متولدین خرداد:

با وجود این که خودتان همیشه به حوصله و صبوریتان افتخار می کنید، 
این ویژگیتان امروز به راحتی در دسترس شما نخواهد بود. در واقع شما 
آنقدر با شرایط کنار آمده اید و انعطاف پذیری از خودتان نشان داده اید 
که حالا دیگر به سیم آخر زده اید و صبر و قراری برایتان باقی نمانده 

است.
متولدین تیر:

امروز اطرافیانتان از شدت خشم در آستانه انفجار به سر می برند و شما 
آشفتگی  در  اگر  کنید.  درک  را  عصبانیت  همه  این  دلیل  توانید  نمی 
و به هم ریختگی اوضاع امروز فقط یک نفر بتواند رفتار منطقی و عاقلانه 

خودش را حفظ کند آن یک نفر شما هستید.
متولدین مرداد:

شاید قرار نیست امروز کارها آنطوری که شما می خواهید پیش بروند، 
اما مطمئن باشید خواه آنچه می خواهید اتفاق بیفتد یا نیفتد، حتماً بهترین 

وضعیت برای شما پیش خواهد آمد.
متولدین شهریور:

امروز دیگر  اندازه کافی در طول هفته سرگرم کارتان هستید،  به  شما 
فقط به خودتان و عزیزانتان بپردازید و بی خیال کار و برنامه ریزی های 

مربوط به آن بشوید.
متولدین مهر:

امروز شما برنامه ریزی کرده اید و طبق برنامه هم پیش رفته اید، پس 
خودتان را به خاطر وضعیت فعلی ناراحت نکنید و این نکته را هم به یاد 
داشته باشید که روشی که شما در پیش گرفته اید چیزهای زیادی به شما 

اضافه خواهد کرد.
متولدین آبان:

امروز شاید خودتان هم متوجه اثراتی نباشید که رفتارهای دمدمی مزاجانه 
شما می توانند روی دیگران داشته باشند. آنها سعی دارند شما را درک 
حل  اندازه  به  تواند  می  گاهی  امروز  هایتان  حرف  فهمیدن  اما  کنند، 

معمایی پیچیده، دشوار باشد. 
متولدین آذر:

امروز به نفعتان است که خودتان را از موقعیت های حساس و خطرناکی 
مثل میدان جنگ میان دو نفر دیگر دور نگه دارید. 

متولدین دی:
با وجود این که امروز حالتان به طور کلی خوب است و اوضاع کم و 
بیش روبه راه به نظر می رسد، به احتمال زیاد در راهتان دست اندازهایی 

هم خواهید داشت. 
متولدین بهمن:

باعث  که  بگیرید  قرار  دشواری  های  موقعیت  در  است  ممکن  امروز 
می شوند احساس کنید هر کاری هم که بکنید محکوم به شکست هستید. 

متولدین اسفند:
امروز اگر دیدید دارد بی عدالتی اتفاق می افتد، خیلی سریع نسبت به آن 
واکنش نشان بدهید، خواه این بی عدالتی در حق خودتان باشد و خواه 

در حق دیگران. 

اردک  بچه  به  کمک  برای  ساله   21 دختر 
بزرگراه  در  دختر  و  پدر  مرگ یک  موجب 

شد.
روز جمعه »اما کزورنوباج« یک دختر جوان 
21 ساله اهل کبک-کانادا برای نجات جوجه 
اردک موجب مرگ یک موتورسوار و مسافر 

او شد.
بزرگراه  چپ  سمت  در  ساله   21 دختر  این 
تا  آمد  پایین  خودرو  از  و  کرد  پارک 
دهد؛ نجات  را  اردک  جوجه  یک   جان 
 در همان زمان یک مرد 50 ساله و دختر 16 
با  بودند  موتورسیکلت  بر  سوار  که  اش  ساله 
با خودروی  ساعت  در  کیلومتر   100 سرعت 
دختر برخورد کردند و هر 2 جان خود را از 

دست دادند.
با توجه به قانون کانادا، این دختر به حبس ابد 
درخواست  وکیل وی  البته  شود؛  می  محکوم 
این  جواب  اما  است  کرده  نظر  تجدید 
درخواست به چند هفته بعد موکول شده است 

تا قضات تصمیم بگیرند.

یک جوجه اردک موجب مرگ 2 نفر شد! 


